Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» марта 2019 года                                             №   25 - П

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту планировки и

проекту межевания территории для проектной документации
«Строительство технологической автомобильной дороги от

проектируемого угольного разреза Нижнелемберовский до проектируемого
угольного терминала Чайка (морской порт Диксон)»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства, в соответствие со ст. 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона
«Об общих принципах  организации   местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003
г. № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом городского поселения Диксон, Правилами
землепользования и застройки городского поселения Диксон, утвержденными
Решением Диксонского городского Совета депутатов от 21.08.2014 № 12-1,
Администрация городского поселения Диксон

                 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Вынести на публичные слушания проект планировки и проект межевания

территории для проектной документации «Строительство технологической
автомобильной дороги от проектируемого угольного разреза Нижнелемберовский до
проектируемого угольного терминала Чайка (морской порт Диксон)»,
расположенного по адресу: Красноярский край, Таймырский Долгано – Ненецкий
район, городское поселение Диксон, (далее – Проект).

2. Назначить публичные слушания  по рассмотрению Проекта на  07 мая 2019
года и определить место их проведения по адресу: пгт. Диксон, ул. Водопьянова,
д.14, 2 этаж,  актовый зал, в 16-00.

3. Администрации городского поселения Диксон, совместно с комиссией по
землепользованию и застройке, организовать  экспозицию материалов по
рассматриваемому Проекту, с 3 апреля  по 6 мая 2019 года  по адресу: пгт. Диксон,
ул. Водопьянова, д.14, 2 этаж, актовый зал.

4. Прием замечаний и предложений по Проекту осуществляется по 6 мая
включительно 2019 года.

5. Опубликовать настоящее Постановление в информационном печатном
издании «Диксонский Вестник».

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Диксон                                                            П.А. Краус

	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е